全日鍼発第２６号
令和３年７月７日
都道府県師会会長　様
学術担当　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　公益社団法人 全日本鍼灸マッサージ師会
会　　　長  　伊　藤　久　夫
学術委員長　  小　川　眞　悟
（公印省略）
「認定訪問マッサージ師」「認定機能訓練指導員」

講習会参加者募集のお願い
謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は学術委員会の事業運営に格別のご協力を賜り深謝申し上げます。
　さて、7団体で構成しております東洋療法将来研究会・生涯教育部会で運営しております講習会を、令和３年１１月２７・２８日に開催いたします。
７月１２日より、申し込みができますので、別添のご案内の資料を会員の先生方へご周知いただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。
謹白
＊添付書類：１）認定講習会開催のご案内
　　　　　　２）受講申込書
　　（受講申込書は全鍼師会のホームページからもダウンロードできます）
≪「受講申込書」送付先メールアドレス≫

〒360－0012
埼玉県熊谷市上之1777－4

（公社）埼玉県鍼灸マッサージ師会・事務所

東洋療法将来研究会　認定訪問マッサージ師・認定機能訓練指導員 事務局宛

メールアドレス：ninteihoumon@saitama-sams.or.jp
≪お問い合わせ先≫

（公社）埼玉県鍼灸マッサージ師会・事務所

東洋療法将来研究会　認定訪問マッサージ師・認定機能訓練指導員 事務局

〒360－0012　埼玉県熊谷市上之1777－4

電　話：048-525-3222
電話対応日時・月曜日～金曜日9:00～12:00、13:00～16:00